PR

it.PROVA00 (A) NA SESSÃO N°  pnet4
DELIA21,22p3RUmamit crn
VOTOS COARA   —
MESA DA  C.M.1PA.  09  DS)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  709  /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, requerendo um mutirão da saúde com médicos de várias especialidades, nos
Bairros do Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2022.

51-
elington da Si va

Keko do Benone
- Vereador -

ATESTO O RECBMEN PROT. tf
de 20  c:2

VOTOS OMR_ —

MESA a;  C.S4.1:-A

ALPevADO(A)NASESSAON°  (2o6 4
ocs calia)Purnenr ftí rn-1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N'.  710 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, requerendo a instalação de um telefone fixo com número próprio da unidade, no
Núcleo Desenvolver no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos das mães dos pacientes.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2022.

5i-Lt
elington da Siva

Keko do Benone
- Vereador-

ME ?Q PROT. N°
de 20 EM

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  c2D6
ogasSwa  Fonj,

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.ALIFA O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  711  /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, requerendo a destinação de um transporte para os pacientes do Núcleo
Desenvolver do Bairro Tancredo Neves no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos das mães dos pacientes, que precisam se
deslocar do WIN até o Centro do munícipio de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2022.

elington dala Si v5Lia 	61-
Keko do Benone

- Vereador —

:;TESTÜ,.D RE.jeclhi
; EM

O PROT.  N'Sg9
de 204:;4è1

	00000001
	00000002
	00000003